Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v phối hợp tuyên truyền, đấu

tranh, phòng ngừa hành vi mạo

danh, giả danh quân nhân, cơ quan,

đơn vị trong Quân đội để lừa đảo,

chiếm đoạt tài sản

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 12133/UBND-THNC ngày 13 tháng 11 năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phối hợp tuyên truyền, đấu tranh, phòng ngừa

hành vi mạo danh, giả danh quân nhân, cơ quan, đơn vị trong Quân đội để lừa

đảo, chiếm đoạt tài sản (đính kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động của đơn vị và Nhân dân nâng cao tinh

thần cảnh giác về hành vi mạo danh, giả danh quân nhân, cán bộ, chiến sĩ, cơ

quan, đơn vị trong Quân đội để lừa đảo, chiếm đoạt tài sản trên địa bàn tỉnh; chủ

động phối hợp trao đổi, cung cấp thông tin cho cơ quan Công an, Quân sự để

điều tra, xử lý kịp thời.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T13:58:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:04:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:04:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!